Uvod

1

D 2D

s

6.
6.
6.
6.

[y

G B A Www e

ororenen

NNga N
0D -

0 -

—

Y — - WY -

Ul Wy =

Ul Wy —

Obsah

Rozdéleni vypoéetnich stiedisek a jejich organizace
Rozdeéleni vypocetnich stredisek
Organizace vypocetnich stredisek .

Ziizeni vypocetniho stiediska

Etapy pripravy . .
Prostorové usporadani \meetmho stiediska .

Strojové vybaveni vypocetniho strediska
Systém pocitace. T

Vstupni média pocitaca . :
Prostredky pro porlzem vetupmch médii .
Zarizeni pro dalkovy prenos dat . .

Kadrové vybaveni vypocetnich stredisek

Stru¢na charakteristika pracovni naplne . . s
Odmenovani pracovnika vypocetnich stredisek .
Priprava zpracovani dat ve vypocetnim stredisku
Projekt automatizace ‘

Uvodni projekt automatizace .

Provadéci projekt automatizace .

Realizace projektu :

Projektova dokumentace .

Organizace technické péce

Vseobecne

Preventivni péc e

Testoviani stroje. .

Poruchy a jejich odstraiovani . .
Bezpet nost prace ve vypocetnim stiedisku .

Organizaee provozu vypocetniho stiediska

O organizaci provozu vieobecné . .

Pracovni postup v jednotlivych oddélenich vypO( etniho stiediska
Operativni planoviani a rizeni provozu . CiE e e e e
Provozni rad . i s N

73
79
85
90
91

94
95
96
96
98

103
109
115
119

5



8 Planovani ve vypoéetnim stredisku

8.1 Planovani technické a provozni kapacnh IR OO ety by LIRS |, |
8.2 Planovani vykonu . a s B P PR B R [
8.3 Zakladni planovaci podklad\ e et R e s L
8.4 Kalkulace pocetnich praci . . . . . . . . . . . . ... .. 129
8.5 Hospodarské smlouvy . . . . . . . . . . . . ... ... .13
9 Evidence ve vypoéetnim stiedisku

9.1 Prvotni evidence . . RO e B Sl B [T IS B
9.2 Oznadovani a evidence nositelt informaci . . . . . . . . . . 151
9.3 Vykazy a ekonomické pfehledy . . . . . . . . . . . . . . . 156
10 Hodnoceni vykoni vypoéetniho strediska

10.1 Cenova tvorba v oblasti vypocetni tec hmky R e s e | -5
10.2 Ekonomicka efektivnost pocitaéa . . . . S e (1)
Seznam pouZité a doporucené literatury . . . . . . . . . . . . . 198
TR e S T I R N I T T o S e i 2 (0



